
SVBK - Verksamhetsåret 25/26 

Allmänt om året 
Verksamhetsåret började på hösten efter ett vilande sommaruppehåll med deltagande på 
Östsvenska Volley Cup 6vs6 i Gävle 16 november för våra damer i med ett resultat på 3 
oavgjorda matcher och 1 vunnen match vilket resulterade i en fin andraplats (bäst av alla 
tjejlag). 
 
Vängåvan har bestått av runt 12 spelare och samtliga har utvecklats på ett helt fantastiskt 
sätt. Där har de lämnat 4-mannaspel bakom sig och fokuserat på 6-mannaspel sedan 
november -25. 

Vängåvan har åkt och spelat matcher vid tre tillfällen, Uppsala i november- 25, Östersund i 
februari -26 och Vännäs i mars -26. 

Därefter så hade vi ett deltagande på Östsvenska VC 6vs6 deltävling i Uppsala för både 
vängåvan och damlaget den 29 november. 
 
I början av 2026 så deltog klubben på Nordiska Ungdomsspelen 2026 i Östersund 21-22 
februari där klubben hade hela 4 stycken grupper som deltog och spelade över de 2 dagarna 
som det anordnades! 
 
På vårkanten så åkte damerna på träningsmatch mot Östersund, vilket blev vinst. I april 
deltog klubbens damlag på ytterligare en volley cup i Gävle den 26 april där laget tog sig 
hela vägen till A-final men fick tyvärr se sig besegrade med en totalpoäng skillnad på 4 
poäng av Falu VBK. 
 
Säsongen avslutades med ett deltagande i Öppna klassen på Junior-SM 2026 16-17 maj i 
Södertälje för damlaget. 
 
Herrlaget spelade aktivt säsongen 25/26 i division 2 norra och slutade på en 3-plats i serien. 
 
Vi hade även den årliga jul volleybollen där vi hade ett deltagande på nästan 40 deltagare 
andra året på rad i sporthallens nyrenoverade idrottshall! 
 
Under säsongen så har vi haft 7 olika träningsgrupper varav 2 är helt nya grupper startade 
under den gångna säsongen, de olika grupperna är: 
Herrar, Damer, Ungdom - Herr, Ungdom - Dam, Vängåvan, Esplanaden (ny för denna 
säsong) och Kidsvolley (ny för denna säsong). 
 
Vi har valt att splitta våran mixed grupp vi hade föregående säsong 24/25 då det har blivit ett 
uppsving av deltagare för både herrar och damer där så det var inte hållbart att ha det som 
en enstaka stor grupp. 
 
På vårkanten körde vi även igång med en testgrupp för kidsvolley där Pär Danvind var 
tränare med hjälp av Elin Assarsson, det kördes totalt 5 stycken lördagar på våren för att 



testa och se intresset. Tyvärr så svalnade det av på slutet av säsongen så för kommande 
säsongen ska det satsas mer på marknadsföring och göra reklam för gruppen. 

Möten 
 
Styrelsen har haft 7 stycken möten under det föregående verksamhetsåret och vi har även 
haft 2 möten för ledarna i föreningen. 
 
På mötena för ledarna har det diskuterats gällande uppdelningen av träningsgrupper för att 
ha hållbara grupper att träna. 

Övrigt 
Avgifter: Medlemsavgift på 300 kr/år från tidigare årsmötebeslutet. 
 
Föreningen har haft en försäljning av plastpåsar på våren som resulterade på en vinst på 11 
490 kr som vi använde oss av för att beställa 20-nya galabollar samt väskor till dem. 
 
Vi har även fått en ny sponsor i form av SCA som har skrivit ett kontrakt på 3 år där de 
sponsrar oss med 10 000 kr varje år så totalt 30 000 kr. 
 
Under året som har varit så har klubben haft 106 stycken aktiva medlemmar som antingen 
tränat eller varit ledare. Det är en markant ökning från förra året då vi hade 75 stycken aktiva 
medlemmar. 
 
Vi har haft en medelålder på 25 år där vi har största delen av aktiva i åldersspannet 13-20. 
Det har varit en könsfördelning på 59% kvinnor och 41% män där vi tyvärr ser att i spannet 
21-40 så tappar vi en stor del aktiva kvinnor i föreningen.  

 
Figur 1 - Könsfördelning för alla medlemmar i medlemsregistret. 

 



Styrelsen 25/26 

Ordförande            ​ Charlotte Willing               ​ 

Ledamot                 ​ Sven Lindoff                  ​ ​
Ledamot                 ​ Josefina Carlsson             ​ ​
Ledamot                ​ Peter Eriksson            ​ ​
Suppleant               ​ Björn Bäckstrand            ​ ​
Suppleant              ​ Pontus Norrby            ​ ​
Suppleant               ​ Melani Forsberg            ​ ​
Revisor                  ​ Jan Skjöld                       ​ ​
Revisor                  ​ Hans Axbrink                 ​ ​
Revisorssuppleant ​             ​ ​
Valberedning         ​ Gabbi Bergström            ​ sammankallande​
​ Emil Rosenlind              ​               

​  

Tränarstaben 
Herrar A​
Björn Bäckstrand 

Damer A​
Josefina Carlsson 

Ungdom Dam​
Charlotte Willing, Melani Forsberg 

Ungdom Herr​
Pontus Norrby, Charlotte Willing 

Vängåvan​
Angelica Jyttner 

Esplanaden​
Melani Forsberg med hjälp av Sophie Klockar och Emil Rosenlind. 

Kidsvolley​
Pär Danvind, Elin Assarsson  



Bilagor 
Bilder från verksamhetsåret som har varit 

 

Bild 1 - Damlaget på tävling 



 

Bild 2 - Våra duktiga ungdomar på nordiska ungdomsspelen 



 

Bild 3 - Damlaget efter en andra plats i B-slutspelet på Öppna SM 

 

Bild 4 - Herrlaget efter ett starkt hemma sammandrag i oktober 2025. 
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